法定　　　　　号線

	法定外

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

桜　川　市　長　様

申請人住所　桜川市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
公共用財産の用途廃止申請書
下記の公共財産は、公共の用に供する必要がなくなったと認められますので、用途廃止の手続きを願いたく関係書類を添えて申請いたします。
１．用途を廃止しようとする財産

	財産の種別
	所　在　地
	面積（㎡）
	備　　考

	道路　　水路
その他（　　　　）
	桜川市
	㎡

	道路　　水路

その他（　　　　）
	桜川市
	㎡

　　　　　　　　　　　　　　　（面積は約　㎡でよい。備考には延長等記入）
２．用途を廃止する理由

３．用途廃止後の処分方法

４．その他参考となるべき事項
（1）特定の利害関係者（土地改良区、地下埋設物管理者等）の意見書

（2）隣接土地所有者（関係行政区の区長含む）の同意

（3）誓約書

５．添付図面

（1）位置図　　　（2）公図写し　　　（3）求積図
（4）その他市長が必要と認める図書

※　協議書に添付してあるものは「協議書に添付」と表示する
※　隣接土地所有者の判読が困難な場合は、土地登記簿謄本を添付してもらう
※　2部提出（1部は財政課に意見書とともに提出）
誓　　約　　書
私は、市有地の払い下げにあたって、桜川市の指示する価格に異議申し立てはいたしません。
	財産の種別
	所　在　地
	面積（㎡）
	備　　考

	道路　　水路

その他（　　　　）
	桜川市
	㎡

	道路　　水路

その他（　　　　）
	桜川市
	㎡

（面積は約　㎡でよい。備考には延長等記入）
　　年　　月　　日

桜川市長　　様
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞